
UCHWAŁA NR XLV/345/17
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r, 
poz. 1875) i art. 211, art. 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 2077) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów:

1) zwiększyć dochody o kwotę 13 951,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1,

2) zmniejszyć dochody o kwotę 474 337,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1.

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków:

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 1 360 386,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2.

§ 3. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) po stronie planowanych dochodów 85 783 835,00 zł, z tego: dochody bieżące w wysokości 84 234 
758,00 zł, dochody majątkowe w wysokości 1 549 077,00 zł,

2) po stronie planowanych wydatków 93 499 835,00 zł, z tego: wydatki bieżące w wysokość 82 917 891,00 zł, 
wydatki majątkowe w wysokości 10 581 944,00 zł.

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 7 716 000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu miasta w kwocie 
7 716 000,00 zł.

§ 5. Ustala się spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej wyemitowanych obligacji w kwocie 1 500 000,00 zł 
oraz spłatę rat z tytułu zaciągniętego kredytu w kwocie 200 000,00 zł z przychodów pochodzących z wolnych 
środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu miasta w kwocie 1 700 000,00 zł.

§ 6. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2017 zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 7. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 8. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 9 416 000,00 zł oraz łączną kwotę  
rozchodów budżetu w wysokości 1 700 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 9. Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Grajewo

mgr Halina Muryjas-Rząsa

Id: 3656001F-3C8D-4853-A91C-15DFCA3E18DA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/345/17

Rady Miasta Grajewo

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan dochodów budżetu miasta na 2017 rok

Rodzaj zadania: własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 339 587,00 - 460 386,00 1 879 201,00

70095 Pozostała działalność 607 974,00 - 460 386,00 147 588,00

2058

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

201 962,00 - 76 939,00 125 023,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

35 612,00 - 13 547,00 22 065,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

314 415,00 - 314 415,00 0,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

55 485,00 - 55 485,00 0,00

710 Działalność usługowa 232 460,00 0,00 232 460,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 42 460,00 0,00 42 460,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625

11 758,00 - 11 758,00 0,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625

2 193,00 - 2 193,00 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 11 758,00 11 758,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 2 193,00 2 193,00

Id: 3656001F-3C8D-4853-A91C-15DFCA3E18DA. Podpisany Strona 1



Razem: 61 361 219,00 - 460 386,00 60 900 833,00

1. Dochody bieżące razem – 84 234 758,00 zł, w tym środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3) – 540 873,00 zł.

2. Dochody majątkowe – 1 549 077,00 zł, w tym:

a) dochody ze sprzedaży majątku – 1 000 000,00 zł,

b) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności – 80 000 zł,

c) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 467 077,00 zł.

Id: 3656001F-3C8D-4853-A91C-15DFCA3E18DA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV/345/17

Rady Miasta Grajewo

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan wydatków budżetu miasta na 2017 rok (w złotych)

Rodzaj zadania: własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 609 275,00 - 1 260 386,00 1 348 889,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 270 500,00 - 800 000,00 470 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 - 800 000,00 0,00

70095 Pozostała działalność 719 975,00 - 460 386,00 259 589,00

3048 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń 1 530,00 - 151,00 1 379,00

3049 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń 470,00 - 26,00 444,00

4228 Zakup środków żywności 1 148,00 - 151,00 997,00

4229 Zakup środków żywności 353,00 - 27,00 326,00

4308 Zakup usług pozostałych 109 695,00 - 74 724,00 34 971,00

4309 Zakup usług pozostałych 33 667,00 - 13 156,00 20 511,00

4418 Podróże służbowe krajowe 383,00 - 383,00 0,00

4419 Podróże służbowe krajowe 118,00 - 68,00 50,00

4428 Podróże służbowe zagraniczne 2 607,00 - 1 530,00 1 077,00

4429 Podróże służbowe zagraniczne 801,00 - 270,00 531,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 279 990,00 - 279 990,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 010,00 - 49 410,00 36 600,00

6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 34 425,00 - 34 425,00 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10 575,00 - 6 075,00 4 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 662 407,00 - 100 000,00 6 562 407,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 687 870,00 - 100 000,00 587 870,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 870,00 - 100 000,00 84 870,00

Razem: 69 957 668,00 - 1 360 386,00 68 597 282,00

Id: 3656001F-3C8D-4853-A91C-15DFCA3E18DA. Podpisany Strona 1



Wydatki zgodnie z art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych:

Wyszczególnienie Plan na 2017 rok

1 2

WYDATKI OGÓŁEM 93 499 835,00

Wydatki bieżące, z tego: 82 917 891,00

wydatki jednostek budżetowych, z tego: 50 921 134,00

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 642 043,00

2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 279 091,00

dotacje na zadania bieżące 4 413 627,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 26 463 541,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 598 044,00

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00

obsługa długu jst 521 545,00

Wydatki majątkowe, z tego: 10 581 944,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na: 10 581 944,00

1) programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art..5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst 55 051,00

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

Id: 3656001F-3C8D-4853-A91C-15DFCA3E18DA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLV/345/17

Rady Miasta Grajewo

z dnia 28 grudnia 2017 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2017 ROKU

Planowane 
wydatkiLp

.
Dzia

ł Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego                Łączne koszty 
finansowe rok budżetowy 

2017

1 2 3 4 5 6 7

1. 400 40001 6050 Modernizacja energetyczna budynków miejskich w Grajewie 80 000 80 000

2. 400 40001 6050
Termomodernizacja budynku komunalnego ul. Kopernika 10A - 
dokumentacja 15 000 15 000

3. 400 40001 6050 Pozyskiwanie energii odnawialnej słonecznej w mieście Grajewo - edycja II 3 000 3 000

Razem dz. 400 98 000 98 000

4. 600 60016 6050 Budowa nawierzchni  w ul. Rolnej - dokumentacja 11 000 11 000

5.
600 60016 6050 Budowa nawierzchni  w ul. Rolnej 370 000 370 000

6.
600 60016 6050 Budowa nawierzchni w ul. Ekologicznej i części ul. 9 PSK - dokumentacja 32 500 32 500

7.
600 60016 6050 Budowa nawierzchni w ul. Wojska Polskiego (sięgacz od ul. Cmentarnej) - 

dokumentacja 16 500 16 500

8.
600 60016 6050 Budowa nawierzchni na os. Centrum przy bloku nr 3 37 000 37 000

9.
600 60016 6050 Budowa nawierzchni chodników na os. Huta 100 000 100 000

10.
600 60016 6050 Budowa nawierzchni chodników na os. Szkolna 100 000 100 000

11.
600 60016 6050 Budowa chodnika w ul. 9-go PSK - dokumentacja 7 000 7 000

12.
600 60016 6050 Budowa nawierzchni w ul. Górnej 26 000 26 000

13.
600 60016 6050 Budowa nawierzchni parkingu na os. 1000-lecia 15 000 15 000

14.
600 60016 6050 Budowa nawierzchni parkingu na os. Wiktorowo 50 000 50 000

15.
600 60016 6050 Budowa nawierzchni w ul. Partyzantów w Grajewie 287 000 287 000

16.
600 60016 6050 Budowa zjazdu z ul. Wyzwolenia i drogi dojazdowej na działkach nr 1103/22 

i 1103/25
45 000 45 000

17.
600 60016 6050 Budowa nawierzchni jezdni na os. Przekopka w Grajewie (ul. Leśna, część ul. 

Grzybowej i część ul. Przekopka) 911 000 911 000

18. 600 60016 6050 Montaż aktywnego przejścia dla pieszych na ul. Dwornej w Grajewie 43 800 43 800

19.
600 60016 6050 Budowa nawierzchni i infrastruktury technicznej na os. Jana Pawła II 

w Grajewie - dokumentacja 25 000 25 000

20. 600 60016 6050 Budowa nawierzchni jezdni w ul. Popiełuszki w Grajewie 920 000 920 000

Razem dz. 600 2 996 800 2 996 800

21. 750 75023 6050 Modernizacja sali konferencyjnej Urzędu Miasta - dokumentacja 26 000 26 000

Razem dz. 750 26 000 26 000

22.
801 80101 6050 Budowa nawierzchni przy budynku ZSM nr 3 w Grajewie 100 000 100 000

23. 801 80101 6050 Budowa hali sportowej przy ZSM nr 3 w Grajewie - dokumentacja 80 000 80 000

24.
801 80104 6050

Przebudowa klatki schodowej w budynku Przedszkola Miejskiego nr 6
150 000 150 000

25. 801 80104 6050 Budowa oświetlenia awaryjnego w budynku Przedszkola Miejskiego nr 4
49 000 49 000

Id: 3656001F-3C8D-4853-A91C-15DFCA3E18DA. Podpisany Strona 1



Razem dz. 801 379 000 379 000

26. 900 90001 6050

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Spokojnej, Legionistów, Perlitza, rtm 
Konopki i Ułańskiej oraz kanalizacji sanitarnej w obrębie ul. Kościelnej 230 000 230 000

27. 900 90001 6050

Budowa nawierzchni i brakującej infrastruktury technicznej w ul. Spokojnej, 
Legionistów, Perlitza, rtm Konopki i Ułańskiej oraz kanalizacji sanitarnej 
w obrębie ul. Kościelnej - dokumentacja projektowa

94 587 94 587

28. 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Partyzantów w Grajewie 400 400

29. 900 90001 6050 Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Partyzantów w Grajewie 600 600

30. 900 90001 6050 Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Rolnej 100 000 100 000

31. 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej na os. M. Konopnickiej 388 500 388 500

32. 900 90001 6050 Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Geodetów 100 000 100 000

33. 900 90001 6050 Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Popiełuszki w Grajewie 340 000 340 000

Razem rozdz. 90001 1 254 087 1 254 087

34.
900 90004 6050

Zagospodarowanie Parku Solidarności oraz tworzenie terenów zielonych 
w Grajewie - dokumentacja 84 870 84 870

Razem rozdz. 90004 84 870 84 870

35. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia w ul. Polnej 27 000 27 000

36. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia w ul. Świerkowej 40 000 40 000

37. 900 90015 6050 Wykonanie projektu technicznego modernizacji i przebudowy oświetlenia 
ulicznego w mieście Grajewo 40 000 40 000

Razem rozdz. 90015 107 000 107 000

38. 900 90095 6050 Budowa infrastruktury technicznej w ul. Elektrycznej - sieć wodociągowa 90 000 90 000

39. 900 90095 6050 Budowa infrastruktury technicznej w ul. 11-go Listopada - sieć wodociągowa 200 000 200 000

Razem rozdz. 90095 290 000 290 000

Razem dz. 900 1 735 957 1 735 957

40. 926 92601 6050 Budowa automatycznego systemu nawadniania boisk piłkarskich: Stadion 
Miejski im. W. Terleckiego, boisko piłkarskie przy Klubie Hades

90 000 90 000

41. 926 92601 6050 Wykonanie montażu kominów nawiewno-wywiewnych w polach 
międzykrokwiowych dachu pływalni miejskiej w Grajewie

8 229 8 229

42. 926 92605 6050 Budowa placu zabaw w parku przy ul. Wojska Polskiego 53 500 53 500

43. 926 92605 6050 Budowa urządzeń rekreacyjno-sportowych na os. Centrum 100 000 100 000

44. 926 92605 6050 Budowa placu zabaw przy ul. Ks. Al. Pęzy 58 500 58 500

45. 926 92605 6050 Budowa placu zabaw na os. Wiktorowo 77 500 77 500

Razem dz. 926 387 729 387 729

OGÓŁEM 5 623 486 5 623 486

Id: 3656001F-3C8D-4853-A91C-15DFCA3E18DA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLV/345/17

Rady Miasta Grajewo

z dnia 28 grudnia 2017 r.

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW

POCHODZĄCYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ

Plan na 2017 rok
w tym:

Lp. Projekt Klasyfikacja (dział, rozdział)

Wydatki
w okresie realizacji Projektu 
(całkowita wartość Projektu)

(5+6)
Środki

z budżetu krajowego
Środki

z budżetu UE

1 2 3 4 5 6

1 Wydatki majątkowe razem: 55 051 43 293 11 758
Program:  Program Operacyjny Pomoc Techniczna 2014-2020 w ramach Funduszu Spójności

Działanie: Modelowa Rewitalizacja Miast

Nazwa projektu:        Rewitalizacja centrum Grajewa

Razem wydatki: 70095 41 100 41 100 0

1.1

z tego: 2017 r. 41 100 41 100 0

Program: PROGRAM EDUKACYJNY WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 2014-2020

Działanie:

Nazwa projektu:        Konsultacje dokumentów planistycznych w podlaskich gminach

Razem wydatki: 71004 13 951 2 193 11 758

1.2

z tego: 2017 r. 13 951 2 193 11 758

2 Wydatki bieżące razem: 592 044 85 215 506 829

Program:  Program Operacyjny Pomoc Techniczna 2014-2020 w ramach Funduszu Spójności

Działanie: Modelowa Rewitalizacja Miast

2.1 Nazwa projektu:        Rewitalizacja centrum Grajewa

Razem wydatki: 70095 173 489 48 466 125 023

z tego: 2017 r. 173 489 48 466 125 023

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Działanie: Rozwój działań aktywnej integracji

2.2 Nazwa projektu:        Grajewskie Centrum Aktywnej Integracji II

Razem wydatki: 85395 146 931 0 146 931

z tego: 2017 r. 146 931 146 931

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Działanie: Kształcenie i edukacja

2.3 Nazwa projektu:        Rozwój kompetencji kluczowych uczniów Zespołu Szkół Miejskich nr 1 w Grajewie

Razem wydatki: 85 395 75 107 11 267 63 840

z tego: 2017 r. 75 107 11 267 63 840

Program: PROGRAM EDUKACYJNY WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 2014-2020

Działanie:

2.4 Nazwa projektu:        Konsultacje dokumentów planistycznych w podlaskich gminach

Razem wydatki: 71004 28 509 4 481 24 028

z tego: 2017 r. 28 509 4 481 24 028

Program: ERASMUS + "Cycling on natures wheels"
2.5 Działanie:

Nazwa projektu:        ERASMUS+ "Cycling on natures wheels" - Szkoła Podstawowa Nr 1

Razem wydatki: 80 101 30 851 30 851

z tego: 2017 r. 30 851 30 851

Id: 3656001F-3C8D-4853-A91C-15DFCA3E18DA. Podpisany Strona 1



Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Działanie: Kształcenie i edukacja

2.6
Nazwa projektu:        Nauka poprzez zabawę dodatkowe zajęcia z języka angielskiego w Przedszkolach Miejskich w Grajewie

Razem wydatki: 80104 137 157 21 001 116 156

z tego: 2017 r. 137 157 21 001 116 156

Ogółem (1+2) 647 095 128 508 518 587

Id: 3656001F-3C8D-4853-A91C-15DFCA3E18DA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLV/345/17

Rady Miasta Grajewo

z dnia 28 grudnia 2017 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2017 R.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 9 416 000,00

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 9 416 000,00

Rozchody ogółem: 1 700 000,00

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 500 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 200 000,00

Id: 3656001F-3C8D-4853-A91C-15DFCA3E18DA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLV/345/17

Rady Miasta Grajewo

z dnia 28 grudnia 2017 r.

  Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo na 2017 rok

§ 1. Zmiany planu dochodów są następujące:

1. Zmniejszenia na kwotę 460 386,00 zł są następujące:

1) w związku z przesunięciem realizacji finansowej projektu p.n. „Rewitalizacja centrum Grajewa” w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego 2014-2020 na 2018 rok, zmniejsza się 
plan dochodów majątkowych z tytułu dotacji celowej o kwotę 369 900,00 zł, rozdz. 70095 § 6258 – 
314 415,00 zł, § 6259 – 55 485,00 zł,

2) w związku z przesunięciem realizacji finansowej projektu p.n. „Rewitalizacja centrum Grajewa” w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego 2014-2020 na 2018 rok, zmniejsza się 
plan dochodów bieżących z tytułu dotacji celowej o kwotę 90 486,00 zł, rozdz. 70095 § 2058 – 
76 939,00 zł, § 2059 – 13 547,00 zł.

2. Przesunięcia w planie dochodów na kwotę 13 951,00 zł są następujące:

1) dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej na dofinansowanie projektu współfinansowanego ze środków 
europejskich p.n. „Konsultacje dokumentów planistycznych w podlaskich gminach”, rozdz. 71004 z § 
6207 – 11 758,00 zł do § 6257 – 11 758,00 zł oraz z § 6209 – 2 193,00 zł do § 6259 – 2 193,00 zł.

§ 2.  Zmiany w planie wydatków są następujące:  

1. Zmniejszenia na kwotę 1 360 386,00 zł są następujące:

1) zmniejszenie planu wydatków majątkowych na programy projekty lub zadania finansowane z udziałem 
środków europejskich o kwotę 369 900,00 zł w związku z przeniesieniem realizacji finansowej projektu pn. 
„Rewitalizacja centrum Grajewa” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Podlaskiego 2014-2020 na 2018 rok, rozdz. 70095 § 6058  – 279 990,00 zł, § 6059 – 49 410,00 zł, § 6068  
– 34 425,00 zł, § 6069 – 6 075,00 zł,

2) zmniejszenie planu wydatków bieżących na programy projekty lub zadania finansowane z udziałem 
środków europejskich o kwotę 90 486,00 zł w związku z przeniesieniem realizacji finansowej projektu pn. 
„Rewitalizacja centrum Grajewa” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Podlaskiego 2014-2020 na 2018 rok, rozdz. 70095 § 3048  – 151,00 zł, § 3049 – 26,00 zł, § 4228  – 
151,00 zł, § 4229 – 27,00 zł, § 4308  – 74 724,00 zł, § 4309 – 13 156,00 zł, § 4418  – 383,00 zł, § 4419 – 
68,00 zł, § 4428  – 1 530,00 zł, § 4429 – 270,00 zł,

3) zmniejszenie planu wydatków o kwotę 900 000,00 zł w związku z niewykonaniem do końca 2017 roku 
wydatków majątkowych dotyczących dwóch zadań inwestycyjnych t.j.:

a) "Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Targowej w Grajewie" – 800 000,00 zł,

b) "Zagospodarowanie Parku Solidarności oraz tworzenie terenów zielonych w Grajewie" – 100 000,00 zł.

Id: 3656001F-3C8D-4853-A91C-15DFCA3E18DA. Podpisany Strona 1




